REAL DEL SOL(HDA DORA)FC.P.97000

MERIDA,YUC.

NO. DE SERVICIO:773931003975

RMU:97143 93-10-30 XAXX-010101 008 CFE

LÍMITE DE PAGO:22 ABR 24

CORTE A PARTIR:23 ABR 24

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:267TV8

MULTIPLICADOR:1

PERIODO FACTURADO:07 FEB 24-08 ABR 24

TOTAL A PAGAR:

$2,643

$2,643

(DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 479.15
Fecha, hora y lugar de impresion:16/04/2024 12:48:16hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97143 93-10-30 XAXX-010101 008 CFE

[...]

REAL DEL SOL(HDA DORA)FC.P.97000

MERIDA,YUC.

NO. DE SERVICIO:773931003975

RMU:97143 93-10-30 XAXX-010101 008 CFE

LÍMITE DE PAGO:22 ABR 24

CORTE A PARTIR:23 ABR 24

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:267TV8

MULTIPLICADOR:1

PERIODO FACTURADO:07 FEB 24-08 ABR 24

TOTAL A PAGAR:

$2,643

$2,643

(DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 479.15
Fecha, hora y lugar de impresion:16/04/2024 12:48:16hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97143 93-10-30 XAXX-010101 008 CFE